Proc. Leg. nº 5697/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 101/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ausência na Sessão Ordinária do dia 16 de
novembro de 2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

É o presente para cumprimentar V. Exa., para comunicar a
minha ausência na Sessão Ordinária do dia 16 de novembro, por motivos de
saúde.

Aproveitamos o ensejo para os protestos de elevada estima
e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos
adicionais

Valinhos, 16 de novembro de 2022.

AUTORIA: Toloi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 962VW094137JM2X0
		2022-11-16T17:47:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura